

# **BASE ERHVERV MEDARBEJDERSELSKAB ApS**

Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2017**

---

**Kristen Laursen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BASE ERHVERV MEDARBEJDERSELSKAB ApS  
Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

                                 CVR-nr:            29824541  
                                 Regnskabsår:    01/04/2016 - 31/03/2017

**Revisor**                Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr:                32676421  
P-enhed:                1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 234.309.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31/3 2017.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 234.309 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2017 kr. 517.847.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.451</b>	<b>-9.425</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.451</b>	<b>-9.425</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		254.694	49.929
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-18.469	-37.996
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>228.774</b>	<b>2.508</b>
Skat af årets resultat .....		5.535	11.123
<b>Årets resultat .....</b>		<b>234.309</b>	<b>13.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		234.309	13.631
<b>I alt .....</b>		<b>234.309</b>	<b>13.631</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.276.205	1.121.511
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.276.205</b>	<b>1.121.511</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.276.205</b>	<b>1.121.511</b>
Tilgodehavende skat .....		5.702	11.647
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.702</b>	<b>11.647</b>
Likvide beholdninger .....		104.663	98.840
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110.365</b>	<b>110.487</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.386.570</b>	<b>1.231.998</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		392.847	158.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>517.847</b>	<b>283.538</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		863.273	942.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.450	5.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>868.723</b>	<b>948.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>868.723</b>	<b>948.460</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.386.570</b>	<b>1.231.998</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	158.538	283.538
Årets resultat .....	0	234.309	234.309
Egenkapital, ultimo .....	125.000	392.847	517.847

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	1.121.511
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.121.511</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	254.694
Udloddet udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>154.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.276.205</b>

Andre kapitalandele omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Base Erhverv A/S, Horsens	10 %	12.762.050	2.546.943

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af noterne i årsrapporten for K. Laursen Invest ApS, CVR nr. 35 87 21 83, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatning. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på kr. -5.702 (tilgodehavende selskabsskat), som allerede af afsat i dette selskabs årsregnskab.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.